
LA PLATA, 05 MAYO 2021 FO 10 Ne 001 eS 

MIUNICIPALIDAD DE LA PLATA d¡—: sméEW áúz/r 
'._ 21 

í 

VISTO el expediente 4061-1165890/2021, por la cual presenth la f_…_.———— 

renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal el señor Miguel Ángel 

MONTES; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas. 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1%: Aceptar a partir del 20 de Abril de 2021, la renuncia prese= 14 por el 

señor Miguel Ángel MONTES, DNI 23.106.301, Legajo 720.504, quien revista como 

Personal Temporario Mensualizado en el Centro Comunal San Lorenzo, dependiente de la 

Secretaría de Gobierno, en el Agrupamiento 7) Personal Obrero/Servicio, Categoría 01.- 

ARTICULO 2*: El presente decreto sera refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- ¿= E 

ARTICULO 3*: Registrar, comunicar; dar al Boletín Municipal y archivar.- 

! 

CAN NEGHELLI 
HET& 10 D COORDINACIÓN 

DE LA PLATA 

0916


